
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                                Přihlásit
                            
                            
                        
  
                    

                

                
                    	Přihlášení
	Ztracené heslo
	Registrace
	Facebook Login


                

            

            
            
              
                
                  
                    ×
                    Přihlášení

                  

                  
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                          
                            Přihlásit
                        

                        
                    

                  

                  
                  
                          
                            Přihlásit se přes   Facebook
                        

                  
                        
                  

                

              

            

 
            
                
                    
                        
                            
                                [image: MRK.cz - Stále na rybách]
                                
                                        
                                        
                                             Menu 
                                        
                                        
                                             Živě
                                        
                                

                                

                            

                            
                                
                                
                                  
                                  
                                    Text
Zboží


                                  
                                  
                                    Hledej
                                  
                                

                                

                            

                        

                    

    
                    	
                                Úvod
	Můj lov
	Články
	Otázky
	Bazar
	Videa
	Fotky
	Trofeje
	Nádobíčko
	Klub MRKu
	Bleskovky
	Miničlánky


	
                                Články
	Všechny články
	Plavaná
	Feeder
	Kaprařina
	Dravci
	Muškaření
	Obecné
	MiniČlánky
	Napsat článek


	
                                Otázky a diskuse
	Aktuální diskuse
	Nové odpovědi
	Vámi navštívené
	Nejoblíbenější
	Privátní
	Diskuse s poděkováním
	Tipovací otázky


	
                                Poradna
                        
	
                                Videa
	Videa
	Videa MRK.cz
	Výběr nejlepších
	Přidat video


	
                                Fotky
	Fotografie
	Nové fotky
	Druhy ryb
	Autoři
	Fotky v diskusích


	
	
                                Prestiž
	Trofejní úlovky
	PC pozadí
	Klub MRKu
	Soutěže MRKu
	Kalendář akcí
	Výsledky závodů


	
                                Atlasy
	Atlas ryb
	Mušky
	Montáže a uzly
	Nástrahy a návnady
	Kuchařka


	
                                Seznamy
	Nádobíčko
	Knihovna
	Svazové revíry
	Soukromé revíry
	Rekreace
	Svazy a MO
	Kroužky a kluby


	
                                Eshopy
                        
	
                                Nabídky
	Prodejny
	Cestujeme
	Opravny
	Recenze
	Bazar
	Akční nabídky
	Katalog vybavení
	Rybářské katalogy


	
                                Blogy
	Seznam blogů
	Nové blogy
	Největší blogy
	Nejčtenější blogy
	Založit blog
	Nové články
	Nejlepší články
	Nejčtenější články
	Nejdiskutovanější články


	
                                MRK.cz
	Mapa webu
	Stejný MRK na více počítačích
	Aktivní návštěvníci
	Download centrum
	Novinky odjinud
	Reklama na MRKu





              
            

        
[bookmark: content]	Nabídky
	Recenze

Všechny recenze

Nalezeno rezenzí: 173, zobrazuji 1 až 30.


                                [image: ]Nabíjecí čelovka Fenix HM65R

                


                                [image: ]Nabíjecí čelovka Fenix HM51R Ruby V2.0

                Multifunkční čelovka s nabíjením přes USB.



                                [image: ]Trabucco Prut Infinium Carp 3,6 m 3 lb, 3dílný

                


                                [image: ]Trabucco - KOMPASS XS WINCKLE PICKER 2,7 m / 35 g

                Skvělý prut na lov línů a karasů, ale také plotic, podouství a ostroretek, stejně tak jako na citlivý lov cejnů velkých a cejnků. Prut si snadno poradí i s kapry běžných velikostí a dalšími většími bojovnými rybami.



                                [image: ]Spací pytle Selk’bag

                Spací pytle pro rybáře, kteří rádi tráví noci v přírodě a milují volnost pohybu


                                [image: ]Bivak Giants Fishing Luxury

                Prostorný a vzdušný bivak



                                [image: ]Sada signalizátorů Zico Unicarp III

                Sada signalizátorů s příposlechem


                                [image: ]Bivak Gaube Bivvy 2 Man

                Vzdušný bivak s velkými okny



                                [image: ]Naviják Zfish Sygna QD 9000

                Kaprový naviják s velmi rychlou brzdou


                                [image: ]Prut Deluxe Spin 7 ft (212 cm), 7–25 g

                Kvalitní, rychlý, ale poměrně levný vláčecí prut



                                [image: ]Čelovka Ledlenser MH10

                Výkonná čelovka


                                [image: ]Gaube Heavy Feeder 12 ft 50-130 g

                Silný heavy feeder



                                [image: ]Wobblery IZUMI

                Japonské woblery


                                [image: ]Zfish Podběrák Synapse CLN 36

                Tenký, lehký a elegantní kaprový podběrák



                                [image: ]Krmítka Patron Fishing

                Unikátní krmítka z 3D tiskárny


                                [image: ]Světla Giants Fishing

                Outdoorová LED světla nejen pro rybaření



                                [image: ]Stojan Čáp 1 a Čáp 2

                Kompaktní feedrový stojan z 3D tiskárny


                                [image: ]Giants fishing Deluxe Feeder MH 3,0m 90g

                Krátký, ale silný feederový prut



                                [image: ]Zfish Brolly Storm Camo 60"

                Lehké brolly z neprůsvitného materiálu.


                                [image: ]Trabucco  Inspiron  FD Competition Still

                silný medium feeder s velkou silovou rezervou



                                [image: ]Signalizátory ATT s příposlechem

                Malé šikovné signalizátory


                                [image: ]Bivak Delphin B-3 ClimaControl

                Bivak s neprůsvitným pláštěm a větráním



                                [image: ]Prut Delphin Symbol Carp 12 ft/ 3lb

                Levný, jednoduchý, ale elegantní kaprařský prut


                                [image: ]Prut Zfish Black Stalker 10ft/3lb

                Stalkrový kaprový prut



                                [image: ]Sada signalizátorů Zico Unicarp II

                Sada signalizátorů s příposlechem


                                [image: ]Naviják Sonik - AVX 10000 Reel Red

                



                                [image: ]Rapture Sharp SHS662UL

                Prut na UL přívlač


                                [image: ]Naviják Zfish Black Hawk SG 8000

                Kaprařský naviják s dobrým poměrem cena/výkon



                                [image: ]Stojan Rogue 3 in 1 Rod Pod Carrycase

                Lehký, levný a stabilní stojan na pruty


                                [image: ]Rapture Envy NVS 762-L

                Lehký přívlačový prut












	|<<
	1
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	
	>
	>>|







	Zpět na seznam recenzí









                        Živě na MRK.cz
                        
                                             Zpět
                                        
                                        
                        

↻
    Diskutujte o rybaření
	Můj lov

	Plkárna

	Kaprařina

	Plavaná

	Feeder


	Muškaření

	Přívlač a dravci

	Sumcařina

	Mořský rybolov

	Dotazy začátečníků



	Krmiva Hulín cup Brankovice



	Zprávy rybářských firem

	Hlídač slev eshopů





                        
                        
                                
[image: Prologic Naviják Fulcrum XD 6000 FD 1+1]
Prologic Naviják Fulcrum XD 6000 FD 1+1
Sleva 21%
2 998,-



[image: Dam Vlasec Damyl Spezi Line Coarse 500 m - 0,12 mm 1,4 kg]
Dam Vlasec Damyl Spezi Line Coarse 500 m - 0,12 mm 1,4 kg
Sleva 35%
69,-



[image: Shimano Vlasec Technium - 0,285mm 1250m ]
Shimano Vlasec Technium - 0,285mm 1250m 
Sleva 10%
872,-



[image: Shimano Naviják Bull's Eye 9120]
Shimano Naviják Bull's Eye 9120
Sleva 9%
8 999,-





 
                    Rybářský bazar

                    
                437 nabídek

                39 poptávek


                    
[bookmark: kdetozije]
                    Kde to žije - všechna témata
	12:07Výběr spodoveho prutů 3

	11:45Nabíjení notebooku u vody 68

	11:44Nash Titan Bivvy 334

	11:34Korda Developments a vše co k této značce patří 772

	11:09Legislativa - rybářský zákon, prováděcí vyhlášky, RŘ, BP, RS... 192

	9:48Chov okrasného ptactva 804

	8:24Boilies Decathlon a amuři 6

	7:27Free Spirit feeder 107

	6:49Světlo na tyčovou bojku 236

	6:02jak bylo na Rozkosi? 521

	PoEPOXID -fan club 351

	PoIvanovický potok 1 (Revír) 730

	PoPodpora přirozené reprodukce candátů na Orlíku (Bleskovka) 17

	PoMethod je nutné krmení? 1

	PoPoradna: MRS - pravidla, revíry, členství, povolenky, stanovy 2201



                Načíst další

               


                    Co je nového  - všeobecné

                    	SoBleskovka: Podpora přirozené reprodukce candátů na Orlíku


	PáBleskovka: Odchyt a transfer bobra evropského


	PáBleskovka: Čištění řeky Ohře 2024


	. . . Video: Zimní feeder - mražení červi a lisovaný rohlík


	. . . Článek: Rybář Jarmil Koloušek a MRK.cz - ukázka z knihy Netipy + soutěž


	. . . Článek: Polední ryby nejsou náhoda


	. . . Miničlánek: Závěr sezóny s osobákem


	. . . Recenze: Nabíjecí čelovka Fenix HM65R


	. . . Miničlánek: Karas obecný - pomozte najít lokality





Oznámení - obecné
Na toto místo můžete sami vložit své oznámení ostatním čtenářům MRKu.

Vložit oznámení

                    Kalendář akcí - obecné

                    	11.4.Gergelík Evolution Fishing Jaro...

	13.4.Zrušeno Cejnobraní jaro Kelčany

	13.4.Závody na Kocandě

	13.4.Medlešická Udice VII.

	13.4.Tradiční rybářské závody na...

	13.4.Rybářské závody v Myslíně

	19.4.Carp marathon Těšetice2   3...

	20.4.Lanškroun - tradiční rybářké...

	20.4.Rybářské závody Rybnik Talian 

	20.4.Skutečský kapřík



[image: ]
NEJLEPŠÍ Z KATALOGU[image: Nash Partikl Sweet Tiger Nuts - 500ml ]
Nash Partikl Sweet Tiger Nuts - 500ml 
109,-



[image: Fox Pantofle Camo/Khaki Bivvy Slipper - 41]
Fox Pantofle Camo/Khaki Bivvy Slipper - 41
788,-



[image: Nash Přísada Himalayan Rock Salt - 500 g]
Nash Přísada Himalayan Rock Salt - 500 g
109,-



[image: Korum Formička Camo Method Mould - Small]
Korum Formička Camo Method Mould - Small
35,-





Doporučujeme cestovku
                         
					
                                        [image: lovtour.cz]
					lovtour.cz
                                        
Rybářské expedice za tajmenem a ostatními druhy ryb Sibiře. Objevování nových destinací a návštěvy osvědčených míst.

                                        







        


        


Poradny





Nejoblíbenější diskuse





Náhodný článek






Vybraná videa










Můj lov - nejlepší fotky





Bazar





Nejlepší fotky z diskusí







        
            
                Naši partneři z rybaření

                [image: ]
[image: ]
[image: ]




Další partneři:
Kempy a tábořiště ČR a SR, 
Počasí,
Fitness.cz, 
Pavel Babáček grafický designer,  
KOMINICTVÍ 24, 
suchejezy.cz, 
Svatby na klíč, Zachraňme lipana a pstruha potočního


            
            

        

      

      
        
            
                Informace
            
            

            
                	Návštěvnost celého MRKu
	Dnes 7902, z toho 811 právě teď.
	MRK ve statistice TOPlistu
	Co je MRK
	Kodex uživatele MRKu
	Logo a ikony MRK.cz
	Reklama na MRKu
	Kontaktní a fakturační informace


            

        

        
            
                Redakce
            
            

            
                	Manažer projektu - Roman Čejka
	Šéfredaktor, admin - Martin Maťák


            

        

        
            
                	MRK.cz na Facebooku
	RSS
	Mapa webu

            
            

            
                © 1996 - 2024 MRK.cz s.r.o., ISSN 1801-9668. Na všechny materiály zde uveřejněné se vztahují autorská práva. Za obsahy sdělení jsou zodpovědni jejich zadavatelé.
                MRK.cz nemá povinnost rozhodovat o pravdivosti či legálnosti sdělení uživatelů. Vložením informací na tento web souhlasíte s jejich zveřejněním a úpravou na potřebný formát.
                Zpracování osobních údajů, 
                YouTube Terms of Service, Google Privacy Policy

            

        

      
[image: ]

                         
        
        
         
         
        
        
        
    
        
    
    
    
    
        